
Д У М А
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОХВИСТНЕВО

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Р ЕШ Е Н И Е

29 января 2025 года № 60-309

О проекте решения Думы городского округа Похвистнево Самарской
области «Об утверждении ключевых показателей эффективности

деятельности Главы городского округа Похвистнево Самарской области и
инвестиционного уполномоченного городского округа Похвистнево

Самарской области»

Заслушав и обсудив представленную Главой городского округа
Похвистнево Самарской области информацию «Об утверждении ключевых
показателей эффективности деятельности Главы городского округа
Похвистнево Самарской области и инвестиционного уполномоченного
городского округа Похвистнево Самарской области », в соответствии с
приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от
26.09.2023 № 672 «Об утверждении Методических рекомендаций по
организации системной работы по сопровождению инвестиционных проектов
муниципальными образованиями с учетом внедрения в субъектах Российской
Федерации системы поддержки новых инвестиционных проектов
(«Региональный инвестиционный стандарт»)», Дума городского округа
Похвистнево Самарской области

Р Е Ш И Л А :

1. Принять проект решения «Об утверждении ключевых показателей
эффективности деятельности Главы городского округа Похвистнево Самарской
области и инвестиционного уполномоченного городского округа Похвистнево
Самарской области» в первом чтении.

2. Утвердить прилагаемые ключевые показатели эффективности
деятельности Главы городского округа Похвистнево Самарской области и
инвестиционного уполномоченного городского округа Похвистнево Самарской
области (Приложение).



2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет

по бюджету, финансам, экономической и инвестиционной политике Думы
городского округа Похвистнево Самарской области.

Председатель Думы А.С. Шулайкин



Приложение
к решению Думы городского округа

Похвистнево Самарской области
от 29 января 2025 года № 60-309

Ключевые показатели эффективности деятельности Главы
городского округа Похвистнево Самарской области и инвестиционного
уполномоченного городского округа Похвистнево Самарской области

№
п/
п

Наименование
показателя

Значение показателя

2023 2024 2025 2026 2027

1 Объем инвестиций в
основной капитал за счет
всех источников
финансирования по
крупным и средним
предприятиям на душу
населения, рублей (тыс.)

161,924 170,000 180,000 190,000 200,000

2 Количество
инвестиционных
проектов, реализуемых и
планируемых к
реализации на
территории городского
округа в текущем
году(ед.)

4 18 15 15 15

3 Количество
инвестиционных
проектов, реализованных
на территории городского
округа в течении трех лет,
предшествующих
текущему году (ед.)

2 8 8 8 8


